

Styremøte 2/2023

19.april 2023, Lo Grendehus kl 19.30

Tilstede:

Nils Oddvar Hippe, Jan Erik Dahl, Kjell Arne Bolstadbråten, Nils Torbjørn Fodens og Sissel Næss Bergsund

Sak 7/2023 – Oppfølging av saker etter årsmøte 2023

-Avtale med Åbjør Utmarkslag ang beite i Svennes Sameige

Årsmøtet bestemte at de ikke ville inngå avtale med Åbjør Utmarkslag ang beiting i Svennes Sameige. Da det i hovedsak er Atle Loberg sine sauer dette gjelder ønsker vi å undersøke om Atle Loberg evt kan leie beiterett i Svennes Sameige og kunne slippe sine sauer der. Undersøker hva som står i vedtektene ang dette – se i protokoll nr 2, side 4, «Havnerett».

Nils Oddvar sjekker opp dette og snakker med Atle Loberg.

-Avtale ang skuterkjøring i sameiga

Be Grøndahl gi oss beskjed når han har avklart med kommunen. Sameiga lager deretter en skriftlig kontrakt der det inkluderes bl.a god dialog med Bøhler ang jakta og varigheten av avtalen (5 år).

-Avtale om nattbeite på Breiset

Lage skriftlig avtale med Kai Olav Amundsen ang inngjerding av nattebeite. Forutsetter at grunneier koster oppmåling og inngjerding. Sissel lager utkast og sender til styret.

- Avtale om sankekve på Fløten

Lage skriftlig avtale med Nils Oddvar Hippe ang sankekve på Fløten. Sissel lager utkast og sender til styret.

- Kontrollutvalgets rapport - innspill

Oppdatering av nettsida:

Vi legger ut referater fra styremøtene og årsmøtene fortløpende. Klargjøre sakliste + info ang årsmøtesakene i god tid før årsmøte slik at dette kan legges ut på nettsida.

Avtale om jakttoppsyn:

I dag er det Syver Strand som er jakttoppsyn. Han har ingen skriftlig avtale. Kontrollutvalget etterspør en evt avtale og arbeidsinstruks. Styret lager en skriftlig

avtale med Syver, forslag om 5 år. Jan Erik sjekker om det finnes noen instruks for jakttoppsynet.

Sak 8/2023 – Gjerding ved Ølsjøbakkadn + UKL midler

Nils Oddvar og Nils Torbjørn får en oversikt over hva som skal gjerdes. Vi må tette/sette opp igjen gjerdet + ta av platene på ferista før beitesesongen.

Vi sender inn ny søknad på UKL midler for å sette i stand/sette opp igjen gjerder i sameiga. Søknadsfrist 1.mai. Nils Oddvar ordner dette.

Sak 9/2023 – Protokoller og Sameiga sine dokumenter

Samle alle gamle protokoller, regnskap, kart etc i 2.etg på Lo Grendehus. Få tak i et brannsikkert skap evt arkivskap for å lagre dette. Mye ligger hos Erik Fodnes nå. Setter av en kveld til felles dugnad.

Sak 10/2023 – Brøyteplater til ferist

Styret er enige om at Svennes Sameige kan koste innkjøp av brøyteplater/vinterdeksel til ferista på Tisleivegen. Sameiga sørger for forsikring av ferista. Veggen er selv ansvarlige for å legge platene på og av samt oppbevaring i sommerhalvåret. Nils Torbjørn sjekker opp ang innkjøp av plater. Nils Oddvar gir beskjed til Kjell Einar Stokkehaugen i Tisleivegen.

Sak 11/2023 – rapportere endringer i styret til Brønnøysund

Sissel sender inn endringene i styret for 2022 og 2023.

Sak 12/2023 – Innhente pris på krattknusing

Jan Erik setter inn annonse i avisa Valdres ang tilbud på krattknusing på Fløten høsten 2023. Tilbud sendes til Nils Oddvar pr tlf eller mail til svennes.utmarkslag@gmail.com innen 1.juni 2023.

Sak 13/2023 – Befaring 2023

Befaring i sameiga blir 1.juni 2023. Jan Erik setter inn annonse i avisa Valdres seinest 8 dager før. Se på nye områder for uttak av grus på Hermanstølen.

